

表3: 国際協力銀行業務概況(過去5年間の推移)

(単位: 億円)

|         | 平成21年度 |        | 平成22年度 |        | 平成23年度 |        | 平成24年度 |        | 平成25年度 |        |
|---------|--------|--------|--------|--------|--------|--------|--------|--------|--------|--------|
|         | 金額     | 構成比    | 金額     | 構成比    | 金額     | 構成比    | 金額     | 構成比    | 金額     | 構成比    |
| 出融資     | 26,571 | 79.0%  | 11,277 | 63.9%  | 13,673 | 85.7%  | 39,377 | 92.8%  | 19,970 | 90.5%  |
| 輸出      | 978    | 2.9%   | 1,512  | 8.6%   | 2,079  | 13.0%  | 1,266  | 3.0%   | 1,262  | 5.7%   |
| 輸入      | 82     | 0.2%   | 1,695  | 9.6%   | 1,726  | 10.8%  | 3,043  | 7.2%   | 562    | 2.5%   |
| 投資      | 21,937 | 65.2%  | 7,103  | 40.2%  | 9,620  | 60.3%  | 31,385 | 74.0%  | 16,710 | 75.7%  |
| 事業開発等金融 | 3,443  | 10.2%  | 768    | 4.3%   | 232    | 1.5%   | 2,937  | 6.9%   | 460    | 2.1%   |
| 出資      | 130    | 0.4%   | 198    | 1.1%   | 15     | 0.1%   | 743    | 1.8%   | 974    | 4.4%   |
| 保証      | 7,079  | 21.0%  | 6,381  | 36.1%  | 2,285  | 14.3%  | 3,032  | 7.2%   | 2,091  | 9.5%   |
| 合計      | 33,651 | 100.0% | 17,659 | 100.0% | 15,959 | 100.0% | 42,409 | 100.0% | 22,061 | 100.0% |

(注) 数値は切り捨ての関係上一致しない場合がある。

